

خبر

تیم‌های رنگینگ دار را در جام فجر مغلوب کردیم

تاجیک: منتظر دعوتنامه هستیم



یکی از اتفاقات خوب روزهای اخیر ورزش کشور مدال آوری تیم دوپل بدمینتون زنان در رقابت‌های بین‌المللی جام فجر بود. رومینا تاجیک و پریا اسکندری موفق شدند در این مسابقات به مدال نقره دست پیدا کنند. مدالی ارزشمند که این تیم را وارد رنگینگ جهانی کرد.

رومینا تاجیک در خصوص سطح رقابت‌های بین‌المللی بدمینتون جام فجر گفت: «با توجه به اینکه امتیاز این مسابقات مستقیماً در رنگینگ جهانی محاسبه می‌شود و امسال هم سال قبل از المپیک بود، ورزشکاران خارجی استقبال خوبی از این پیکارها کردند. خود من ۸ سال است که در جام فجر شرکت می‌کنم. هیچ وقت به اندازه امسال ندیده بودم که سطح رقابت‌ها این قدر بالا باشد.»

او ادامه داد: «شکست تیم‌هایی با رنک ۹۸ و ۶۷ دنیا آن هم برای کسانی که اصلاً در رنک دنیا نیستند خیلی ارزشمند است. خدا را شکر از سد تیم‌های مکزیک و سنگاپور گذشتیم. بازی فینال را هم با برزیل برگزار کردیم که رنگینگ ۵۲ را داشتند. طبیعتاً مقابل برزیل کار برایمان سخت بود. هر چند که ابتدا کار را خوب شروع کردیم. امیدواریم که مسئولان ارزش این مدالی را که به دست آوردیم بدانند چرا که ما از هیچ نایب قهرمان شدیم. تیم دو نفره ما هیچ رنگینگی در جهان نداشت. الان رتبه ۲۶۲ رده‌بندی جهانی را داریم. از این به بعد نیاز داریم که هر چه بیشتر مسابقه بدهیم تا بتوانیم این جایگاه را ارتقا بدهیم و بهتر کنیم.»

بدمینتون باز کشورمان در خصوص برنامه آینده تیم ملی دوپل ایران تأکید کرد: مسابقات قهرمانی آسیا را اردیبهشت ماه سال آینده پیش رو داریم و منتظر دعوتنامه هستیم. شاید مدال نقره‌ای که در جام فجر گرفتیم باعث شود ما را هم انتخاب کنند.

بعد از المپیک باکیفیت‌ترین رقابت‌ها در این رشته قهرمانی آسیاست چرا که قدرت‌های اصلی بدمینتون آسیایی‌ها هستند.



مجید ناصری:

مسابقات قهرمانی آسیا سطح بالایی دارد

داور بین‌المللی دوچرخه‌سواری در حاشیه رقابت‌های دوچرخه‌سواری قهرمانی آسیا هند گفت: «این دوره از مسابقات با توجه به نزدیکی بازی‌های المپیک از سطح کیفی بالایی برخوردار است و همه تیم‌ها با قدرت مضافی به میدان آمده‌اند. در این چند روز شاهد ثبت رکوردهایی بودیم که نشان از سطح فنی بالای مسابقات دارد. در این مسابقات من به همراه ۵ داور بین‌المللی و داوران ملی از کشورهای دیگر قضاوت مسابقات را بر عهده داریم.»



جبار قوچان نژاد

سمت جدید گرفت

جبار قوچان نژاد پس از اینکه کارش به عنوان معاون مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی پایان یافت، به عنوان مدیرفنی نیان الکترونیک منصوب شد. امیر هوشنگ باغبان، مدیرعامل باشگاه نیان الکترونیک اعلام کرد: قوچان نژاد که از پیشکسوتان ورزش و یکی از بهترین مربیان والیبال کشور است، به عنوان مدیر فنی و مشاور باشگاه در کنار مربیان و کادرفنی، تا پایان فصل جاری همراه تیم خواهد بود.



مرتضی مهرزاد

به بازی‌های پاریس می‌رسد؟

مرتضی مهرزاد، بلندقامت‌ترین مرد ایران به پارالمپیک پاریس می‌رسد؟ هادی رضایی، سرمربی تیم ملی والیبال نشسته درباره آخرین وضعیت او و رمضان صالحی برای حضور در تیم ملی و اعزام به پارالمپیک پاریس گفت: «در صورتی که مصدومیت این ۲ بازیکن تا بعد از ماه مبارک رمضان برطرف شود و مشکلی برای حضور در اردو نداشته باشند به المپیک اعزام می‌شوند؛ در غیر این صورت باید دنبال بازیکن جایگزین باشیم.»

ورودی المپیک سخت‌تر از دوره‌های قبل شده است

رضوانی: لازم باشد برای پیشرفت شنا می‌روم

فائزه زمانی

روزنامه نگار

تنها دستاورد تیم ملی شنا در مسابقات جهانی قطر، بهبود رکورد مهرشاد افق‌ری بود. تیم ملی با دو شناگر در این مسابقات به آب زد که افق‌ری با ۱۴ ثانیه، رکورد خود در ۱۰۰ متر پروانه را جابجا کرد و در رده بیست و هشتم قرار گرفت اما سامیار عبدلی لژیونر شاغل در بوندسلگای آلمان در ۵۰ متر آزاد با چهل‌می به کار خودش پایان داد تا انتظارات را آطور که باید برآورده نکند.

محسن رضوانی رئیس فدراسیون که از نتایج شناگران در آب‌های قطر راضی است، این مسابقات را صرفاً میدانی برای محک ملی‌پوشان دانست تا بتوانند با عملکردی بهتر در مسابقات قهرمانی آسیای فیلیپین، رکورد ورودی المپیک را کسب کرده و یا فدراسیون جهانی را متقاعد به گرفتن سهمیه وایلدکارت کنند. او همچنین پیشرفت شنا را با این بودجه ممکن نمی‌داند و معتقد است این رشته برای پیشرفت، نیاز به تغییراتی اساسی دارد؛ حتی به قیمت تغییر در مدیریت فدراسیون.

عملکرد ملی‌پوشان در مسابقات قهرمانی جهان قطر راضی‌کننده بود؟ ما برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان هزینه‌ای نکردیم و به دعوت فدراسیون جهانی در این مسابقات حضور پیدا کردیم. مهرشاد افق‌ری در شنا پروانه توانست بعد از ۲ سال و نیم رکورد خودش را بهبود دهد. سامیار عبدلی هم که در بوندس لیگا شنا می‌کند به رغم اینکه نتوانست رکورد خودش را بشکند اما خوب شنا کرد و از عملکرد او هم راضی هستیم. در کل باید بگویم که از عملکرد شناگران در قطر راضی بودیم اما این مسابقات برای ما حیاتی نبوده و فرصتی خوب برای محک ملی‌پوشان بود. هدف اصلی



رکوردهای ورودی به المپیک نسبت به قبل خیلی سخت‌تر شده است؛ دوره قبل رکوردها ۲۲.۹۷ است و این دوره رکورد ورودی ۲۲.۰۷ است که اصلاً قابل مقایسه با قبل نیست

عضو شود تا بتوانیم پیشرفت کنیم. استخرهای همین قطری که میزبان مسابقات جهانی بود، ۳ هفته‌ای آماده شده بود. در دیداری که با کیومرث هاشمی وزیر ورزش داشتیم ایشان نگاهش این بود که تمام باشگاه‌ها باید موظف به تیمداری در شنا باشند. این رشته برای موفقیت به نگاهی ویژه احتیاج دارد. حتی اگر نیاز به تغییر در مدیریت فدراسیون باشد من راضی به این کار هستم تا بتوانیم شنا را بالا بکشیم. با این بودجه پیشرفت شنا ممکن نیست و امیدوارم با نگاهی درست بتوانیم در آسیا و حتی جهان و المپیک موفق باشیم.

در بازی‌های آسیایی می‌توانست سهمیه المپیک را بگیرد که تیم ملی ژاپن با توجه به قدرتش قهرمان شد و این فرصت را از ما و باقی تیم‌های آسیایی برای المپیک شدن گرفت. در مسابقات دیگر هم رسماً شانس نداشتیم و اینگونه شد که نتوانستیم المپیک شویم. چه چیزی مانع اصلی پیشرفت شنا در ایران است؟ من ۱۰ سال است که می‌گویم شنا ورزشی است که باعث سلامت جامعه می‌شود و علاوه بر این با هیچ رشته ورزشی دیگری قابل قیاس نیست؛ باید نگاه اجرایی دولت به شنا و سخت‌افزارش

سخت‌تر شده است؛ دوره قبل رکوردها ۲۲.۹۷ است و این دوره رکورد ورودی ۲۲.۰۷ است که اصلاً قابل مقایسه با قبل نیست. امیدوارم بچه‌ها در فیلیپین خوب شنا کنند تا حتی اگر موفق به زدن رکورد ورودی نشوند، بتوانیم با راینزهایی که داریم و با توجه به جایگاه خوب شنای ایران در آسیا، سهمیه وایلدکارت را بگیریم. چه خبر از تیم ملی واترپلو، دلیل عدم اعزام تیم به مسابقات انتخابی المپیک چیست؟ همین چند روز پیش با پنجم ناش سرمربی و میلاکوویچ مدیرفنی تیم ملی واترپلو جلسه داشتیم. در این رشته فقط تیم قهرمان

ما مسابقات رده‌های سنی قهرمانی آسیا در فیلیپین است که در این مسابقات انتظار نتایجی خوب از ملی‌پوشان در هر سه رشته شنا، شیرجه و واترپلو داریم. راینزها برای گرفتن سهمیه وایلدکارت چطور پیش می‌رود؟ سهمیه وایلدکارت به ۴۵-۴۶ کشور که رکوردهایی نزدیک به ورودی المپیک را ثبت کرده اما خود رکورد را نزده باشند تعلق می‌گیرد. در حال راینزی هستیم تا این سهمیه به ما تعلق بگیرد. نتایج شناگران در همین مسابقات قهرمانی آسیا فیلیپین، در گرفتن وایلدکارت تأثیر زیادی دارد. رکوردهای ورودی به المپیک نسبت به قبل خیلی

گزارش

مسابقه اول فینال بسکتبال به نفع گروه بهمن رقم خورد

اعتراض مه‌رسان: فدراسیون میزبانی را از ما گرفت



به تغییر محل میزبانی تیمش بیان می‌کند: «ما اعتراض خود نسبت به تغییر محل میزبانی تیم‌مان که در دانشگاه آزاد بود را به فدراسیون ارائه کردیم ولی متأسفانه آنها ترتیب اثر ندادند و این برعکس توافق‌های اولیه در جلسه نخست سوپرلیگ بود. باید تأسف خورد که هیچ اهمیتی داده نشد و همین مسائل باعث از دست دادن اسپانسرها خواهد شد.» مسابقه بعدی فینال لیگ برتر بسکتبال چهارشنبه ۹ اسفند ماه ساعت ۱۵:۰۰ در آزادی برگزار می‌شود.

بهمین داد تا در پایان مسابقه با نتیجه ۷۴-۶۳ پیروز میدان شوند. آزاده زمانپور، سرمربی تیم گروه مه‌رسان بعد از باخت در این دیدار می‌گوید: «تأزمانی که تمرکز خودمان را در میدان حفظ کردیم نتیجه به نفع ما پیش رفت اما جایی این تمرکز در دفاع از بین رفت و به راحتی نتیجه را واگذار کردیم ولی سری فینال ادامه دارد و سعی می‌کنیم با رفع اشکالات برنده مسابقه دوم که روز چهارشنبه برگزار می‌شود، باشیم.» این مربی همچنین در ادامه با توجه

و تا پیش از پایان نیمه اول تیم برتر میدان هم بودند اما گل برتری نگین رسولی‌پور بازیکن گروه بهمن باعث شد تا شاگردان فریاز طائرپور با نتیجه ۴۲-۳۶ به رختکن بروند. با شروع نیمه دوم و عدم تمرکز لازم مه‌رسانی‌ها در کار دفاعی و پرتاب‌های بی‌ثمر آنها اختلاف امتیاز را به ۲۰ پوئن هم رساند اما معصومه اسماعیل‌زاده و شادی عبدالوند در وقت چهارم بازی اختلاف را کمتر کردند. اما بی‌دقتی در پاس‌ها در زمان حمله این فرصت را به گروه

برای پیروزی‌های دوباره، کار آسانی نداشت. بخصوص فینالی که سه از پنج خواهد بود و هر تیمی که در فینال ۳ بار حریف خود را شکست دهد قهرمان لیگ خواهد شد. اما دیروز و از ساعت ۱۴ نخستین تقابل دو تیم برگزار شد و طبق دستورالعمل کمیته مسابقات مه‌رسانی‌ها دیدار خود را خارج از خانه برگزار کردند و با وجود اعتراض به سازمان لیگ نتوانستند شرایط میزبانی را تغییر دهند. آنها در گوارتر اول بازی خوبی را به نمایش گذاشتند

اولین دیدار از سری فینال‌های لیگ برتر بسکتبال زنان با برتری ۱۱ امتیازی تیم گروه بهمن به پایان رسید. تیم‌های گروه بهمن و مه‌رسان تهران دیروز در نخستین روبرویی فینال لیگ برتر در سالن زنده‌یاد محمود مشحون به مصاف هم رفتند. این دو تیم در دور مقدماتی دو بار با هم روبرو شده بودند که هر دو بازی را مه‌رسان به سود خود پایان داد اما تغییرات دو تیم شرایط تازه‌ای در فینال رقم زد و مه‌رسان